ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.368/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA - ECAFI

CONDICIONAL

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no
item 15 e no Anexo III do Edital nº 1.107/2012 - regulador do certame, resolve:

Art. 1º DIVULGAR, conforme anexo único, o Resultado Definitivo do Exame

de Capacidade Física – ECAFI – Condicional, ao qual, foram submetidos os
candidatos convocados por meio dos Editais nº 1.314/2013 e 1.319/2013.

Art. 2º INFORMAR que não houveram recursos impetrados contra o Edital nº
1.351/2013, divulgado em 17/09/2013, portanto, fica mantido o resultado divulgado
no referido Edital e seu anexo único.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 01 de outubro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO I DO EDITAL Nº 1.368/2013-CRS

RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA – CONDICIONAL

1ª REGIÃO MILITAR – CURITIBA, REGIÃO METROPOLITANA E LITORAL

Nome Sexo
N° de

Inscrição
Cargo

Shuttle
Run

Pontos
Tração/Isometria

na barra fixa
Pontos Corrida Pontos Resultado

Wagner Cruz Drohomereski M 9860109423 Policial Militar - - - - - - AUSENTE

Mariel Fabiano Martins M 9860015994 Policial Militar 9,10 5 12 5 11,14 4 APTO

Raphael Reksidler Dias  M 9860048830 Policial Militar 9,42 5 9 4 11,34 3 APTO

Samyra Fernandes de
Magalhães

F 9860080828 Policial Militar - - - - - - AUSENTE

2ª REGIÃO MILITAR – LONDRINA E REGIÃO

Nome Sexo
N° de

Inscrição
Cargo

Shuttle
Run

Pontos
Tração/Isometria

na barra fixa
Pontos Corrida Pontos Resultado

Helouise Gnann Bueno F 9870049030 Policial Militar 11,20 5 40,00 5 13,42 3 APTO

Elaine Aparecida de Souza  F 9870081333 Policial Militar 11,50 5 25,30 3 13,30 4 APTO

3ª REGIÃO MILITAR – MARINGÁ E REGIÃO

Nome Sexo
N° de

Inscrição
Cargo

Shuttle
Run

Pontos
Tração/Isometria

na barra fixa
Pontos Corrida Pontos Resultado

Antonio Sergio Tomasausk  M 9880001053 Policial Militar 9,38 5 12 5 10,34 5 APTO

Diego Armando Dos Santos M 9880078679 Policial Militar 10,28 5 2 1 11,59 3 INAPTO

Michelle Cristina Rodrigues F 9880162080 Policial Militar - - - - - - AUSENTE

4ª REGIÃO MILITAR – PONTA GROSSA E REGIÃO

Nome Sexo
N° de

Inscrição
Cargo

Shuttle
Run

Pontos
Tração/Isometria

na barra fixa
Pontos Corrida Pontos Resultado

Claudia Schlindwein   F 9890094712 Policial Militar - - - - - - AUSENTE